
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Nota 16-00000047 - Egresados de Grado

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de
estudios;

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

 

Artículo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Nota: 16-00000047
Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso

 

Carrera: 749 Profesorado de Lengua y Literatura Castellanas
Título: 4623 Profesora de Lengua y Literatura Castellanas
BORDOLINI, MIRIAM GRACIELA DNI 13682270 argentina 28/07/1957 1994 01/03/1994 06/11/2023
Cantidad: 1  

 

Carrera: 74A Profesorado en Español Lengua Materna y Lengua Extranjera
Título: 6219 Profesora en Español Lengua Materna y Lengua Extranjera

ALCAZAR, FLORENCIA SOLEDAD DNI
29245190 argentina 28/03/1982 2015 19/12/2014 11/12/2023



CALDERON, CAROLINA ANDREA DNI
41594251 argentina 18/11/1998 2019 10/12/2018 04/10/2023

CORNAGLIA, IVANA SOLEDAD DNI
28852309 argentina 01/07/1981 2020 19/12/2019 07/11/2023

FERNANDEZ, IRIS VICTORIA DNI
41951189 argentina 31/05/2000 2019 19/03/2019 06/11/2023

HEREDIA BORDON, AYELEN
SOLANGE

DNI
38337066 argentina 30/10/1994 2019 20/12/2018 06/11/2023

IRIARTE, REBECA DNI
40772647 argentina 25/11/1997 2020 10/12/2019 07/11/2023

MERLI, SOFIA ROSARIO DNI
42125820 argentina 05/10/1999 2020 09/12/2019 07/11/2023

MIRANDA, MARIELA PAOLA DNI
39689623 argentina 16/06/1996 2019 15/02/2019 07/11/2023

NANI, NATALIA MARINA DNI
32467290 argentina 02/05/1987 2015 02/12/2014 28/11/2023

NOVAK, MILENA DNI
39619862 argentina 06/06/1996 2020 11/12/2019 07/11/2023

ROSALES, MICAELA LUJÁN DNI
39446546 argentina 22/12/1995 2014 20/12/2013 28/11/2023

VALLEJO TRECEK, ROMANELA
ELIZABETH

DNI
42438048 argentina 06/03/2000 2018 11/12/2017 03/08/2023

VICENTE, CARLA DNI
34289095 argentina 17/03/1989 2012 13/12/2011 04/12/2023

Cantidad: 13  

 

Carrera: 751 Licenciatura en Lengua y Literatura Inglesas
Título: 4886 Licenciada en Lengua y Literatura Inglesas
SNOPEK, MARIA VERENE DNI 36183258 argentina 15/07/1993 2012 09/04/2012 10/05/2023
Cantidad: 1  

 

Carrera: 759 Profesorado de Lengua Inglesa
Título: 695 Profesora de Lengua Inglesa

ARCE, GIULIANA NICOLE DNI
39303180 argentina 09/12/1995 2014 11/12/2013 21/11/2023

CALATRONI, JULIETA DNI
40964003 argentina 09/06/1998 2016 10/12/2015 23/11/2023

GODOY, VANESA DNI
28344128 argentina 23/09/1980 2001 01/03/2001 06/12/2023

GUERRERO, PAULA ANDREA DNI
39623005 argentina 18/10/1996 2015 17/12/2014 15/03/2024

PASTORE, MARIA FRANCESCA DNI
41680988 argentina 05/01/1999 2018 15/03/2018 05/03/2024



PODIO, JIMENA BELEN DNI
41879195 argentina 15/06/1999 2017 16/12/2016 15/12/2023

REJEP VARGAS, MILAGROS
MARTINA

DNI
42675459 argentina 14/06/2000 2019 17/04/2019 15/03/2024

Cantidad: 7  

 

Carrera: 771 Licenciatura en Lengua y Literatura Italianas
Título: 4929 Licenciado en Lengua y Literatura Italianas
FERNANDEZ ASTRADA, MIGUEL
FEDERICO

DNI
36144432 argentina 30/11/1991 2012 29/03/2012 15/11/2023

Cantidad: 1  

 

Carrera: 772 Traductorado Público Nacional de Italiano
Título: 10225 Traductora Pública Nacional de Italiano
RODRIGUEZ, MARIA AGUSTINA DNI 12746117 argentina 06/08/1958 2015 18/12/2014 22/11/2023
SANTORU, GIORGIA DNI 94788825 italiana 12/01/1985 2018 11/12/2017 23/05/2023
Cantidad: 2  

 

Carrera: 779 Profesorado de Lengua Italiana
Título: 10051 Profesora de Lengua Italiana
CURTO, ROCIO FLORENCIA DNI 35580763 argentina 25/04/1991 2017 04/04/2017 06/11/2023
RIVERO, GABRIELA DNI 41265124 argentina 11/06/1998 2017 15/12/2016 11/12/2023
Cantidad: 2  

 

Carrera: 782 Traductorado Público Nacional de Alemán
Título: 10222 Traductora Pública Nacional de Alemán
FAVRETTO, GINA DNI 40031827 argentina 15/11/1996 2016 11/12/2015 12/12/2023
SORIA, SOFIA VALERIA DNI 41937434 argentina 21/04/1999 2020 21/04/2020 15/03/2024
YAMMAL, MARÍA SOL DNI 94346142 estadounidense 26/04/1999 2018 18/12/2017 11/03/2024
 
Título: 10222 Traductor Público Nacional de Alemán
LEONI, C. GRIN DNI 39058050 argentina 13/08/1995 2017 07/02/2017 07/11/2023
Cantidad: 4  

 

Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.




	fecha: Jueves 18 de Abril de 2024
	numero_documento: RD-2024-643-E-UNC-DEC#FL
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-04-17T13:43:58-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-18T10:56:01-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Belén Oliva
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-18T10:56:02-0300
	GDE UNC




